

УТВЕРЖАЮ

Генеральный директор АО «АРЭК»

А. Павлов

2020г.



### Протокол итогов № 42 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Конструкторов, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302

Время оформления протокола: 11.00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 21.02.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Поставщик №1			Поставщик №2			Поставщик №3			
						ООО "ИНТЕР ФАБЕР"	ИП "АСКОМ"	ИП "Кик"	ООО "ИНТЕР ФАБЕР"	ИП "АСКОМ"	ИП "Кик"	ООО "ИНТЕР ФАБЕР"	ИП "АСКОМ"	ИП "Кик"	
						Интер.faber@mail.ru	temirbaev@zakom.kz	3060030@mail.ru							
1	ЛИТОЛ 24, 18кг	кг	324	1 190,36	385 675,71	1 040,00	336 960,00	760,00	246 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Жидкость тормозная DOT-4 UNIK, Давержинск, 455мл	л	774	901,79	697 982,14	740,00	572 760,00	720,00	557 280,00	899,00	695 826,00	0,00	0,00	0,00	
3	АНТИФРИЗ полиарный круг 611 зеленый 10 кг	кг	850	621,43	528 214,29	540,00	459 000,00	380,00	323 000,00	445,00	378 250,00	0,00	0,00	0,00	
4	АНТИФРИЗ полиарный круг 612 красный 10 кг	кг	850	725,00	616 250,00	590,00	501 500,00	390,00	331 500,00	433,00	368 050,00	0,00	0,00	0,00	
5	Тосол Давержинский ГОСТ А-40М 5кг	кан	814	2 442,86	1 988 485,71	2 200,00	1 790 800,00	1 550,00	1 261 700,00	1 990,00	1 619 860,00	0,00	0,00	0,00	
6	СМАЗКА ЦИОЛИМ-201 (17кг)	кг	313,448	985,71	308 970,17	914,00	286 491,47	780,00	244 489,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>ВСЕГО:</b>						<b>4 525 578,03</b>	<b>3 947 511,47</b>	<b>2 964 209,44</b>	<b>3 061 986,00</b>						

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,5,6.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
	Победитель ИП "АСКОМ"	1,2,3,4,5,6 2 964 209,44	03.03.2020г.
1	Победитель занимавший второе место ИП "Кик" Яковлева Т.В.	3,4,5 2 366 160,00	09.03.2020г.
	Победитель занимавший второе место ТОО "ИНТЕР ФАБЕР"	1,2,6 1 196 211,47	09.03.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник УЗ \_\_\_\_\_ Кутляев Н.В.

Кутляев Н.В.

Ведущий инженер УЗ \_\_\_\_\_

С.Каныбеков